16 apr: DA SILVA LIMA, Fr. Manoel.....	168
18 apr: PAP, Fr. Leonárd	168
20 apr: BRZUSZEK, Fr. Franciszek Salezy	168
22 apr: KORDIĆ, Fr. Kornelije.....	169
23 apr: OCHSENFARTH, Fr. Jordan	169
23 apr: VRDOLJAK, Fr. Tvrtko	169
25 apr: DUDA, Fr. Tymoteusz	170
26 apr: KUTLE, Fr. Berislav.....	170
26 apr: SIVIGLIA, Fr. Egidio.....	171
27 apr: COZZA, Fr. Antonio	171
28 apr: PYLYPCHUK, Fr. Robert	171
28 apr: TESSIER, Fr. Fernand	172
30 apr: SABBATELLA, Fr. Tommaso	172

STATISTICA OFM 173

Relatio de statu personali et locali totius	
Ordinis.....	173
De Statu Personali.....	173
Distributio Fratrum Provinciæ juxta residentiam	
.....	173
Incrementum et decrementum Provinciæ	174
Defuncti (hoc anno).....	174
De statu locali – Domus.....	175
Numerus parœciarum Ordini concredditarum	175
Fratres omnes unicuique Provinciæ vel Cust.	
Aut. adscripti.....	176
Fratres et Domuus secundum regiones	180
Africa et Oriens Propinquus.....	180
America Latina	181
America Septentrionalis.....	182
Asia et Oceania	183
Europa Occidentalis.....	184
Europa Orientalis	185
Summa OFM.....	185
Status Domorum et presentia Fratrum in	
singulis Nationibus	186
Prov. et Cust. Aut. juxta numerum Fratrum et	
Novitiorum	189
Incrementum vel decrementum numeri	
Fratrum	192
Inter 2020 et 2019 comparatio	196
Alumni cursus Philos., Theologiæ et ad Gradus	
Academicos	199

INDEX NOMINUM PERSONARUM

FASC. 2021/1	203
---------------------------	------------

INDEX FASCICULI 2021/1.....	209
------------------------------------	------------

SUMMARIUM FASCICULI

(An. CXL, IANUARI-APRILIS 2021 – N. 1)

E SANCTA SEDE		E POSTULATIONE GENERALI	
Ex Actis Summi Pontificis	1	Decreta.....	63
Ex Curia Pontificia.....	5	Rescripta.....	64
		Notitiæ particulares.....	66
EX CAPITULO GENERALI OFM		EX OFFICIO PRO “IUSTITIA ET PACE ET INTEGRITATE CREATI”	
Convocatio et præparatio.....	9	Documenta.....	67
		Congressus.....	68
EX ACTIS MINISTRI GENERALIS		Eventa.....	69
Scripta	13	Varia	69
Homiliæ	32		
		EX OFFICIO PRO MONIALIBUS	
E SECRETARIA GENERALI		Notitiæ particulares.....	71
Capitula Provincialia et Custodialia.....	35	Aggregationes ad OFM	72
Delegati et Visitatores Generales.....	37		
Nominationes extra Capitulum.....	40	AD CHRONICAM ORDINIS	
Statuta.....	41	De itineribus Ministri Generalis	73
Notitiæ particulares		Notitiæ ex mundo universo.....	73
Domus erectæ	42	Designationes, honorificentiae et munera	116
Domus suppressæ.....	43		
Domus – status mutatio.....	44	LIBRI AD NOS MISSI	
Curia	44	Libri	123
Varia	45		
		NECROLOGIA	
E SECRETARIATU PRO FORMATIONE ET STUDIIS		Anno 2020 mortui sunt	125
Documenta.....	47	Anno 2021 mortui sunt	126
Eventa.....	47		
Notitiæ particulares		STATISTICA	
Novitiatus	49	ORDINIS FRATRUM MINORUM	
Nominationes, Obœdientiae, Confirmationes....	50	Statistica.....	173
Readmissiones	54		
Admissio ad OFM ex alio Instituto.....	54	INDICES	
Varia	54	Index Nominum Personarum Fasc. 2021/1.....	203
		Index Fasciculi 2021/1.....	209
E SECRETARIATU PRO MISSIONIBUS ET EVANGELIZATIONE			
Scripta	57		
Obœdientiae	61		
Notitiæ ex Curia.....	62